

INVESTISSEMENT 2023 ESAA

COMMANDES EFFECTUEES

EDITION : mardi 4 juin 2024

DESTINATION	PERSONNEL ADM/ENS	TYPE	UNITE	DETAILS	DEVIS	ESTIMATION	UNITE HT	TOTAL HT	TOTAL TTC	COMMENTAIRES	ENGAGE	MANDATE
ADMINISTRATIF	RM-EC-DISPO	RESEAU INFORMATIQUE	3	DISQUE DUR SAUVEGARDE PC		1	105,00	315,00	378,00	BEA	378,00	
ADMINISTRATIF	MORGAN LABAR	ORDINATEUR	1	MACBOOKPRO		1	2069,17	2069,17	2483,00	BEA	2483,00	
BUREAU DES ETUDIANTS		PC PORTABLE	1	PC PORTABLE ASUS AVEC GANTIE 3 ANS		1	1069,00	1069,00	1282,80	BEA	1282,80	
SALLE MULTIMEDIA 2		ORDINATEUR	4	IMAC M1		1	2050,00	8200,00	9840,00	BEA		
SALLE MULTIMEDIA 2		ACCESOIRES	6	ADAPTATEURS USBC VERS USB		1	13,00	78,00	93,60	BEA		
MULTIMEDIA		INFORMATIQUE	5	ADAPTATEUR USBC-USB ET USBC-RJ45		1	13,00	65,00	78,00	BEA	10495,20	
MULTIMEDIA	MALBERTI M	IMPRIMANTE PHOTO	1	Epson Imprimante SureColor SC-P7000 + 3ans garantie		1	3027,00	3027,00	3632,40	PROPHOT	3632,40	
ADMINISTRATIF		LICENCES OFFICES	45	45 LICENCES OFFICES A3 ADMINISTRATIF ENSEIGNANTS		1			2268,00	BEA	2268,00	
ACCROCHAGE	PASSE MURAILLES	PROJECTION	1	5 ECRANS TV LCD POUR ACCROCHAGES - 5 MINI LECTEURS - CORDONS		5	2155,00	431,00	2586,00	DUSHOW	2586,00	
COMPTABILITE	EMILIE COSME	ORDINATEUR	1	ASUS EXPERTBOOK		1			1258,80	BEA	1258,80	
ADMINISTRATION	CUISINE DU PERSONNEL	ELECTROMENAGER	1	LAVE VAISSELLE ENCASTRABLE WHIRLPOOL WSIC3M17		1	354,17	70,83	425,00	AMAZON PRO	425,00	
MULTIMEDIA	SIRINE FATTOUH	MULTIMEDIA	2	CAMERA SONY AVEC ACCESSOIRES		1	1821,03	364,23	2180,27	AMAZON PRO	2180,27	
CONSERVATION RESTAUR.	MARIE BOYER	VITRAGE		FILM PROTECTION VITRAGE		1			928,51	JAM DIFFUSION	928,51	
INFORMATIQUE	RESEAU ADMINISTRATIF	SWITCH 48 PORTS RESEAU	1	SWITCH CISCO POE 48 PORTS DISTRIBUTION RESEAU INFORMATIQUE		1	1610,00	322,00	1932,00	BEA	1932,00	
INFORMATIQUE	BENOIT BROISAT	ORDINATEUR	1	BARRETTES DE RAM PC SALLE MULTIMEDIA PC		1	350,00	70,00	420,00	BEA	420,00	
INFORMATIQUE	BENOIT BROISAT	MULTIMEDIA	1	3 PC - 3 ECRANS - 1 CASQUE REALITE AUGMENTEE		1			3770,50	LDLC		
INFORMATIQUE	BENOIT BROISAT	MULTIMEDIA	1	1 CASQUE REALITE AUGMENTEE					1399,94		5170,44	
MULTIMEDIA	BENOIT BROISAT	INFORMATIQUE	1	5 TABLETTES GRAPHIQUES		1	215,39	43,05	254,45	AMAZON PRO	254,45	
STRUCTURE GENERALE	BAIGNE PIEDS	MOBILIER EXTERIEUR	1	CONTAINER METALLIQUE		1			2424,00	RESOTAINER	2424,00	
STRUCTURE GENERALE	CHAMPFLEURY	MOBILIER EXTERIEUR	1	CONTAINER METALLIQUE		1			2304,00	RESOTAINER	2304,00	
TOTAL								16124,28	39939,27			

DESTINATION	PERSONNEL ADM/ENS	TYPE	UNITE	DETAILS	DEVIS	ESTIMATION	UNITE HT	TOTAL HT	TOTAL TTC	COMMENTAIRES	ENGAGE	MANDATE
MULTIMEDIA 2	LIONEL	PC	2	PC FUJITSU ESPRIMO P557 I5 7400 3GHZ - NVIDIA - 8GO	1		590,00	1180,00	1416,00	DEVIS BEA		
MULTIMEDIA 2	LIONEL	PC	1	PC FUJITSU ESPRIMO P557 I7 7700 3,6GHZ - NVIDIA 8 GO	1		915,00	915,00	1098,00	DEVIS BEA		
MULTIMEDIA 2	LIONEL	PC	2	MSI TRIDENT ECRAN VIEWSONIC 24	1		120,00	240,00	288,00	DEVIS BEA		
MULTIMEDIA 2	LIONEL	PC	2	MSI TRIDENT I5 GTX1060 SSD	1		999,00	1998,00	2397,60	DEVIS BEA		
MULTIMEDIA 2	REMPLACEMENT MAC	PC	2	PC FUJITSU ESPRIMO P557 I5 7400 3 GHZ - NVIDIA - 8GO	1		590,00	1180,00	1416,00	DEVIS BEA		
ADMIN - PEDAGOGIE		MONITEUR PHILIPS 24"	5	CARTE GRAPHIQUE NVIDIA GEFORCE GTX745	1		165,00	825,00	990,00	DEVIS BEA		
MULTIMEDIA 2	LIONEL	MONITEUR PC	5	MONITEUR PHILIPS 24" LED POUR CONFIG PC	1		135,00	675,00	810,00	DEVIS BEA		
MULTIMEDIA 2	LIONEL	BARETTE 4 GO PC	2	MONITEUR PHILIPS 24" LED POUR CONFIG PC	1		100,00	200,00	240,00	DEVIS BEA		
								SOUS/TOTAL A PAMAL	7213,00	8655,60		

DESTINATION	PERSONNEL ADM/ENS	TYPE	UNITE	DETAILS	DEVIS	ESTIMATION	UNITE HT	TOTAL HT	TOTAL TTC	COMMENTAIRES	ENGAGE	MANDATE
BIBLIOTHEQUE	DELPHINE	CASQUE AUDIO	2	SENNHEISER CASQUE AUDIO	2			259,97	311,96	DEVIS BOULANGER		
BIBLIOTHEQUE	DELPHINE	CASQUE AUDIO	5	SONY CASQUE AUDIO BIBLIOTHEQUE	4			416,50	499,80	DEVIS BOULANGER		
EQUIPE PEDAGOGIQUE	EXPO - BIBLIOTHEQUE	ECRAN TV LED 4K 55"	2	SAMSUNG I39CM	1			1083,32	1299,98	DEVIS BOULANGER		
ADMINISTRATIF	GESTION ACCES SERRURE	PC PORTABLE	1	PC HP PORTABLE ENTREE DE GAMME DEDIE SERRURE	1			357,50	429,00	DEVIS BOULANGER		
EQUIPE PEDAGOGIQUE	A DISPOSITION	ENCEINTES PORTABLES	1	KIT ENCEINTE 2,1 LOGITECH	1			74,99	89,99	DEVIS BOULANGER		
EQUIPE PEDAGOGIQUE	A DISPOSITION	ENCEINTES PORTABLES	1	LOT 2 ENCEINTES BLUETOOTH ET FILAIRE HARMAN	1			315,83	378,99	DEVIS BOULANGER		
EQUIPE PEDAGOGIQUE	BORIS	ENREGISTREUR NUMERIQUE	4	ENREGISTREUR NUMERIQUE ZOOM H4N	1			833,30	999,96	FNAC		
EQUIPE ADMINISTRATIVE	COMMUNICATION	HP BOOK PRO	1	HP BOOK PRO - I7 8 GO RAM - 1 TODD	1		1099,00	1099,00	1318,80	DEVIS BEA		
ADMINISTRATIF	DIRECTION	LICENCE	1	LICENCE WINDOWS 10 MISE A JOUR DU PC	1		155,00	155,00	186,00	LICENCE WINDOWS 10 MISE A JOUR PC - BEA		
BIBLIOTHEQUE	DELPHINE	MAC	1	I MAC 27 POUCES 16 GO	1		1949,17	1949,17	2339,00	CHIFFRAGE APPLE - DEVIS BEA - REMPLACEMENT		
BIBLIOTHEQUE	DELPHINE	PC	1	PC FUJITSU ESPRIMO P557 I7 7700 3,6GHZ - 16 GO NVIDIA	1		915,00	915,00	1098,00	DEVIS BEA		
CONSERVATION	MARIE	MAC	1	I MAC 27 POUCES 16 GO	1		1949,17	1949,17	2339,00	DEVIS BEA		
EQUIPE PEDAGOGIQUE	CHAMPFLEURY	MAC	1	I MAC 27 POUCES 8 GO	1		1749,17	1749,17	2099,00	NEW		
EQUIPE PEDAGOGIQUE		MAC BOOK PRO	1	Processeur Intel Core i7 quadricoeur de 7e génération à 2,9 GHz 16 GO	1		2749,17	2749,17	3299,00	CHIFFRAGE APPLE - DEVIS BEA		
AMPHITHEATRE	LOCATION	MICRO HF	2	MICRO HF SENNHEISER	1			610,00	732,00	SCENIC		
PEDAGOGIE	ETUDIANTS	MONITEURS 27"	3	Samsung 27" LED - C27F396FH	1		184,00	552,00	662,40	DEVIS BEA		
CONSERVATION	MARIE	PC	1	PC FUJITSU ESPRIMO P557 I5 7400 3GHZ - NVIDIA - 16 GO	1		590,00	590,00	708,00	DEVIS BEA		
ADMINISTRATIF	LEATICA	PC TOUR	1	PC FUJITSU ESPRIMO P557 I5 7400 3GHZ - NVIDIA - 8 GO	1		590,00	590,00	708,00	NEW - REMPLACEMENT PC HP OBSOLETE - BEA		
ADMINISTRATIF	CECILE	PC TOUR	1	PC FUJITSU ESPRIMO P557 I5 7400 3GHZ - NVIDIA - 8 GO	1		590,00	590,00	708,00	NEW - REMPLACEMENT PC HP OBSOLETE - BEA		
COMMUNICATION	PASCAL	PC TOUR	1	PC FUJITSU ESPRIMO P557 I7 7700 3,6GHZ - NVIDIA - 16 GO	1		915,00	915,00	1098,00	NEW - REMPLACEMENT PC OBSOLETE - BEA		
COMMUNICATION	PASCAL	PHOTO-VIDEO	1	CANON OBJECTIF EF 24-105 mm F4 (occasion garantie)	1			408,33	490,00	PHOTO CINE LAUDUN		
ADMINISTRATIF	ISABELLE	SCANNER	1	SCANNER VERTICAL	1		470,00	470,00	564,00	DEVIS BEA		
EQUIPE PEDAGOGIQUE	A DISPOSITION	VIDEOPROJ. FULL HD	2	DH 268 EDUC. VIVITEK 1080P 3500 LUMENS	1			1311,67	1574,00	SCENIC		
ADMINISTRATIF	DIRECTEUR	HP BOOK PRO	1	HP BOOK PRO 450 G5 - I5 8 GO RAM - 256SSD	1		1135,00	1135,00	1362,00	DEVIS BEA		
ADMINISTRATIF	DIRECTEUR	IMAC	1	I MAC 27 POUCES 8 GO + SWITCH RESEAU	1		1849,00	1849,00	2218,80	DEVIS BEA		
ADMIN - PEDAGOGIE		MONITEUR PHILIPS 24"	5	CARTE GRAPHIQUE NVIDIA GEFORCE GTX745	1		165,00	825,00	990,00			
ADMIN - PEDAGOGIE		MONITEUR PHILIPS 24"	5	MONITEUR PHILIPS 24" LED POUR CONFIG PC	1		135,00	675,00	810,00			
								SOUS/TOTAL B	24428,08	29313,70		

DESTINATION	PERSONNEL ADM/ENS	TYPE	UNITE	DETAILS	DEVIS	ESTIMATION	UNITE HT	TOTAL HT	TOTAL TTC	COMMENTAIRES	ENGAGE	MANDATE
EQUIPE PEDAGOGIQUE	A DISPOSITION	ADAPTATEUR	3	ADAPTATEUR MAC USB TYPE C- VIDEOPROJ HDMI	1			99,98	119,97	DEVIS BOULANGER		
EQUIPE PEDAGOGIQUE	A DISPOSITION	ADAPTATEUR	3	ADAPTATEUR MAC MINIDISPLAY PORT- VIDEOPROJ HDMI	1			62,48	74,97	DEVIS BOULANGER		
EQUIPE PEDAGOGIQUE	A DISPOSITION	ADAPTATEUR	2	ADAPTATEUR MAC MINIDISPLAY PORT- VIDEOPROJ SVGA	1			58,32	69,98	DEVIS BOULANGER		
EQUIPE PEDAGOGIQUE	A DISPOSITION	CABLES 5M	1	CABLE PC HDMI MALE VERS HDMI MALE VIDEO PROJECTEUR	1			49,99	59,99	DEVIS BOULANGER		
EQUIPE PEDAGOGIQUE	A DISPOSITION	CABLES 3M	2	CABLE PC HDMI MALE VERS HDMI MALE VIDEO PROJECTEUR	1			41,65	49,98	DEVIS BOULANGER		
EQUIPE PEDAGOGIQUE	A DISPOSITION	CABLES 2M	2	CABLE PC HDMI MALE VERS HDMI MALE VIDEO PROJECTEUR	1			33,32	39,98	DEVIS BOULANGER		
EQUIPE PEDAGOGIQUE	A DISPOSITION	CABLES 1,5M	2	CABLE PC HDMI MALE VERS HDMI MALE VIDEO PROJECTEUR	1			21,65	25,98	DEVIS BOULANGER		
EQUIPE PEDAGOGIQUE	A DISPOSITION	SOURIS ORDINATEUR	5	SOURIS ORDINATEUR	1			37,46	44,95	DEVIS BOULANGER		
EQUIPE ADMINISTRATIVE	COMMUNICATION	DISQUE DUR EXTERNE	1	DISQUE DUR EXTERNE 4 TO	1		180,00	180,00	216,00	DEVIS BEA		
EQUIPE PEDAGOGIQUE	HAMID	DISQUE DUR EXTERNE	1	DISQUE DUR EXTERNE 4 TO	1		180,00	180,00	216,00	DEVIS BEA		
EQUIPE PADAGOGIQUE	A DISPOSITION	CARTES MEMOIRE	1	CARTES CF-SD (LOTS 12 UNITES)	1			386,50	463,80	DEVIS PHOTO - CINE REPARATION		
ADMIN - PEDAGOGIE		RAM +4GO	7	MODIFICATION RAM PC DEPLOYES OU PARC EXISTANT	1		100,00	700,00	840,00	DEVIS BEA		
ADMIN - PEDAGOGIE		RAM +4GO	1	MODIFICATION RAM PC DEPLOYES OU PARC EXISTANT	1		80,00	80,00	96,00	DEVIS BEA		
								SOUS/TOTAL C	1931,33	2317,60		

DESTINATION	PERSONNEL ADM/ENS	TYPE	UNITE	DETAILS	DEVIS	ESTIMATION	UNITE HT	TOTAL HT	TOTAL TTC	COMMENTAIRES	ENGAGE	MANDATE
FLUIDE RESEAU	ESAA	ENTRETIEN	1	BATTERIE CHAUDE FABRICATION SUR MESURE THERMOST.SERVOMOTEUR	1		5197,43	5197,43	6236,92	SOMEGEC		
FLUIDE RESEAU	ESAA	ENTRETIEN	1	FILTRES GALVA ET POCHE RESEAU CTA AMPHI ET DIVERS	1		586,66	586,66	703,99	SOMEGEC		
ADMINISTRATIF	SECRETARIAT PEDAGOGIE	IMPRIMANTE CARTES PVC	1	IMPRIMANTE ZENUIS CLASSIC - LOGICIEL CARDPRESSO - CARTES PVC	1		1350,00	1350,00	1620,00	DEVIS FIBA		
BAIGNE-PIEDS	GENERAL	SECURITE	1	DEPLOIEMENT SERRURE ELECTRONIQUE + BADGES SIMONS AND VOSS	1		13085,06	13085,06	15702,07	DEVIS BLANC		
CHAMPFLEURY	GENERAL	SECURITE	1	DEPLOIEMENT SERRURE ELECTRONIQUE + BADGES SIMONS AND VOSS	1		2055,00	2055,00	2478,00	DEVIS BLANC SUIT		
								SOUS/TOTAL D	22274,15	26740,98		

DESTINATION	PERSONNEL ADM/ENS	TYPE	UNITE	DETAILS	DEVIS	ESTIMATION	UNITE HT	TOTAL HT	TOTAL TTC	COMMENTAIRES	ENGAGE	MANDATE
BAIGNE-PIEDS	GENERAL	INSTALLATION	1	HONOR - DEPLOIEMENT INFORMATIQUE - PARAMETRAGE ET CONFIGURATION	1		2020,00	2020,00	2424,00	BEA		
BAIGNE-PIEDS	GENERAL	INSTALLATION	1	HONOR - DEPLOIEMENT INFORMATIQUE - PARAMETRAGE ET CONFIGURATION	1		350,00	350,00	420,00	BEA		
								SOUS/TOTAL E	2370,00	2844,00		

SOUS TOTAL A+B+C+D 55846,56 67027,88

TOTAL GENERAL A+B+C+D+E 58216,56 69871,88

DESTINATION	PERSONNEL ADM/ENS	TYPE	UNITE	DETAILS	DEVIS	ESTIMATION	UNITE HT	TOTAL HT	TOTAL TTC	COMMENTAIRES	ENGAGE	MANDATE
ADMINISTRATIF	ALFREDO VEGA	IMPRIMANTE DEDIEE	1	IMPRIMANTE MULTIFONCTION DEDIEE BROTHER DCPL3550 CDX	1		329,00	329,00	394,80	BEA	394,80	
INFORMATIQUE		RESEAU INFORMATIQUE	2	BORNES POINTS D'ACCES WIFI 1ER ETAGE CR	1		230,00	460,00	552,00	BEA	552,00	
PEDAGOGIE		LOGICIELS	17	LICENCES SUITES ADOBE	1		156,00	2652,00	3182,40	BEA - ADOBE 02>19 ET 07>19 - 6 MOIS	3182,40	
CONSERVATION	MARC MAIRE	LOGICIELS	20	LICENCES SUITES ADOBE	1		271,00	5420,00	6504,00	BEA - ADOBE 09>19 ET 07>20 - 10 MOIS	6504,00	
								SOUS/TOTAL A PAMAL	8861,00	10633,20		

DESTINATION	PERSONNEL ADM/ENS	TYPE	UNITE	DETAILS	DEVIS	ESTIMATION	UNITE HT	TOTAL HT	TOTAL TTC	COMMENTAIRES	ENGAGE	MANDATE
INFORMATIQUE	ADMINISTRATIF RM	PC PORTABLE	1	PC ASUS + ECRAN DEPORTE + ACCESSOIRES	1		1355,00	1355,00	1626,00	BEA	1626,00	
MULTIMEDIA		LECTEUR MULTIMEDIA	3	Mini Lecteur Multimédia mini player 1080p	1		49,65	148,95	178,74	SCENIC	178,74	
BAIGNE PIEDS CR	HERVE GIOCANTI	CAMERA 360	1	CAMERA SAMSUNG GALAXY GEAR 360	1		124,99	124,99	149,99	FNAC	149,99	
BAIGNE PIEDS CR	HERVE GIOCANTI	VIDEO PROJECTEUR	1	MINI VIDEOPROJECTEUR POUR RENOVATION SCOPITON	1		499,00	499,00	598,80	SCENIC	598,80	
BAIGNE PIEDS / CHAMPFLEURY	SALLE DE COURS	VIDEO PROJECTEUR	2	DH 268 EDUC.VIVITEK 1080P 3500 LUMENS	1		708,30	1416,60	1699,92	RT EVENTS	1699,92	
								SOUS/TOTAL B	3544,54	4253,45		

DESTINATION	PERSONNEL ADM/ENS	TYPE	UNITE	DETAILS	DEVIS	ESTIMATION	UNITE HT	TOTAL HT	TOTAL TTC	COMMENTAIRES	ENGAGE	MANDATE
CHAMPFLEURY	PASCAL 1	SCIE A RUBAN	1	SOMEK SCIE A RUBAN ET SCIE A CHANTOURNER VERTICALE	1		372,00	372,00	446,40	SOMEK	446,40	
CHAMPFLEURY	PASCAL 2	ASPIRATEUR POUSSIERE FEST	1	ASPIRATEUR POUSSIERE DAVIN	1		761,39	761,39	913,67	DAVIN	913,67	
CHAMPFLEURY	PASCAL 4	DECOUPEUR PLASMA	1	DECOUPEUR PLASMA CARACTERISTIQUES SUIVENT	1		1081,00	1081,00	1297,20	SOMEK	1297,20	
CHAMPFLEURY	ATEL. LIBRES CERAMIQUE	TOUR ELECTRONIQUE	6	TOUR ELECTRONIQUE PW-DC	1		552,12	3312,72	3975,26	SOLARGIL	3975,26	
CHAMPFLEURY	ATEL. LIBRES CERAMIQUE	CROUTEUSE MANUELLE	1	CROUTEUSE MANUELLE SR-30	1		686,28	686,28	823,54	SOLARGIL	823,54	
CHAMPFLEURY	ATEL. LIBRES CERAMIQUE	TOURNETTE	1	TOURNETTE DE TABLE	1		247,68	247,68	297,22	SOLARGIL	297,22	
CHAMPFLEURY	CHAMPFLEURY	ASPIRATEUR BOIS	1	ASPIRATEUR TTL26E	1		664,18	664,18	797,02	AU FORUM DU BATIMENT	797,02	
								SOUS/TOTAL C	7125,25	8550,30		

DESTINATION	PERSONNEL ADM/ENS	TYPE	UNITE	DETAILS	DEVIS	ESTIMATION	UNITE HT	TOTAL HT	TOTAL TTC	COMMENTAIRES	ENGAGE	MANDATE
LABO CR	MARIE	OXYMETRE	1	OXYMETRE POUR ANOXIE		1	1030,00	1030,00	1236,00	ATH	1236,00	
								SOUS/TOTAL D	1030,00	1236,00		

DESTINATION	PERSONNEL ADM/ENS	TYPE	UNITE	DETAILS	DEVIS	ESTIMATION	UNITE HT	TOTAL HT	TOTAL TTC	COMMENTAIRES	ENGAGE	MANDATE
HALL	ETUDIANTS	FRIGO	1	FRIGO	1		407,50	407,50	489,00	CARREFOUR	489,00	
SRUCTURE GENERALE		TRAVAUX	1	RENOVATION DEPOSE ET POSE VOLETS ROULANTS ET PAN.POLYCARBONATES	1		13200,00	13200,00	15840,00	MULE COUVERTURE	15840,00	
SRUCTURE GENERALE		VEHICULE	1	SECOND VEHICULE DE FONCTION		1			9943,00		9943,00	
STRUCTURE GENERALE	ENSEIGNANTS	SALLE DES PROFS	1	CLAVIER NUMERIQUE ACCES SALLE DES PROFS - SIMONS AND VOSS	1		210,00	210,00	252,00	LEGALLAIS SA	252,00	
								SOUS/TOTAL E	13817,50	26524,00		

SOUS TOTAL A+B+C+D 20560,79 24672,95

TOTAL GENERAL A+B+C+D+E 34378,29 51196,96

51196,96

INVESTISSEMENT 2020 ESAA

COMMANDES EFFECTUEES

EDITION : mardi 4 juin 2024

DESTINATION	PERSONNEL ADM/ENS	TYPE	UNITE	DETAILS	DEVIS	ESTIMATION	UNITE HT	TOTAL HT	TOTAL TTC	COMMENTAIRES	ENGAGE	MANDATE
STRUCTURE GENERALE		ENTRETIEN	1	CHAUFFAGE ENTRETIEN CHAUDIERE	1				2547,67	SOMEGEC	2547,67	
STRUCTURE GENERALE		PREVENTION	1	BORNES DE DESINFECTION - COVID	1				955,20	SOMECE	955,20	
STRUCTURE GENERALE		PREVENTION	1	PETITS MATERIELS - GESTION DECHETS	1				1745,57	UGAP	1745,57	
STRUCTURE GENERALE		PREVENTION	1	CHARIOTS BIBLIOTHEQUE CODID	1				430,38	MANUTAN	430,38	
STRUCTURE GENERALE		MOBILIER EXTERIEUR	4	TABLES DE JARDIN	1				2203,20	MANUTAN	2203,20	
STRUCTURE GENERALE		ORDINATEURS	2	2 PC FIXE - ENSEIGNANTS SALLE DES PROFS - ETUDIANTS HALL	1				2520,00	BEA INFORMATIQUE	2520,00	
ADMINISTRATIF		MOBILIER	1	ARMOIRE SECURISEE - TABLETTE	1				219,60	MANUTAN	219,60	
									SOUS/TOTAL A		10621,62	

DESTINATION	PERSONNEL ADM/ENS	TYPE	UNITE	DETAILS	DEVIS	ESTIMATION	UNITE HT	TOTAL HT	TOTAL TTC	COMMENTAIRES	ENGAGE	MANDATE
PEDAGOGIE		LOGICIELS	23	LICENCES SUITES ADOBE	1		271,00	6233,00	7479,60	BEA - ADOBE 09>2021 ET 07>2021 - 10 MOIS	7479,60	
PEDAGOGIE		ORDINATEURS	3	MAC MINI APPLE + ECRAN + LICENCES FINAL CUT PRO	1		1274,00	3822,00	4586,40	BEA INFORMATIQUE	4586,40	
PEDAGOGIE		ECLAIRAGE	2	Pixel Panneau LED K805 24.9 x 24.1 cm	1		137,79	275,57	330,68	DIGIMAGE		
PEDAGOGIE		ACCESSOIRES VIDEO	1	MANFROTTO PIED 055 avec rotule 3D MHXPRO-3W	1		238,33	285,99	285,99	DIGIMAGE		
PEDAGOGIE		APPAREILS PHOTOS	4	CANON EOS 250 D + OPTIQUE 18-55	1		481,95	1927,80	2313,36	DIGIMAGE		
PEDAGOGIE		OBJECTIFS	2	Objectif CANON EF-S 35mm F/2.8 IS STM MACRO 1312220C005	1		302,14	604,28	725,14	DIGIMAGE		
PEDAGOGIE		OBJECTIFS	2	Objectif EF-S 24mm F/2.8 STM CANON 1319522B005	1		126,07	252,14	302,57	DIGIMAGE	3957,73	
PEDAGOGIE		ACCESSOIRES VIDEO	1	SWITCH HDMI	1		49,18	49,18	59,02	RT EVENTS		
PEDAGOGIE		ACCESSOIRES VIDEO	1	MATROX	1		199,94	199,94	239,93	RT EVENTS		
PEDAGOGIE		ACCESSOIRES VIDEO	1	LOTS DE CABLES HDMI	1		73,50	73,50	88,20	RT EVENTS	387,14	
PEDAGOGIE		ECLAIRAGE	1	CHARGEUR batteries panneaux leds LOTS 4 BATTERIES + 2 CHARGEURS		1	155,98	155,98	187,18	DIGIMAGE ATTENTE CONFIRM. FOURNISSEUR	187,18	
PEDAGOGIE		MASSICOT	1	MASSICOT MANUEL					1270,80	MANUTAN	1270,80	
PEDAGOGIE	S.NAYRAL	ORDINATEUR	1	MAC MINI APPLE + ECRAN	1		975,00	195,00	1170,00	BEA	1170,00	
									SOUS/TOTAL C	14074,38	19038,86	

TRAVAUX ENTRETIEN

DESTINATION	PERSONNEL ADM/ENS	TYPE	UNITE	DETAILS	DEVIS	ESTIMATION	UNITE HT	TOTAL HT	TOTAL TTC	COMMENTAIRES	ENGAGE	MANDATE
STRUCTURE GENERALE		TRAVAUX ENTRETIEN	1	PISTOLET A PEINTURE	1				341,40	SOMECE	341,40	
STRUCTURE GENERALE		MOBILIER	3	TABLE DE JARDIN	1				2203,20	MANUTAN	2203,20	
BIBLIOTHEQUE		CHARIOT	1	CHARIOT A LIVRES DOUBLE FACE	1				430,38	MANUTAN	430,38	
STRUCTURE GENERALE		ARMOIRE	1	ARMOIRE PB	1				219,60	MANUTAN	219,60	
									SOUS/TOTAL D		3194,58	

SOUS TOTAL A+B+C

32855,06

32855,05



DESTINATION	PERSONNEL ADM/ENS	TYPE	UNITE	DETAILS	DEVIS	ESTIMATION	UNITE HT	TOTAL HT	TOTAL TTC	COMMENTAIRES	ENGAGE	MANDATE
ADMINISTRATIF		LICENCES OFFICES	45	45 LICENCES OFFICES A3 ADMINISTRATIF ENSEIGNANTS	1		38,40	1728,00	2073,60	BEA	2073,60	
AMPHITHEATRE		PROJECTION	1	EPSON EB L630	1		2788,80	2788,80	3346,56	RT EVENTS		
AMPHITHEATRE		MICRO FIXE	2	MICRO CRAVATTE SENNHEISER SK100G4 EMETTEUR RECEPTEUR	1		581,36	1162,72	1395,26	RT EVENTS		
AMPHITHEATRE		MICRO FIXE	1	STATION FIXE MICRO VISIO CONFERENCE	1		465,00	465,00	558,00	RT EVENTS	4602,19	
					1							
	M.BOYER	LOGICIEL	1	FORMATION A FILE MAKER PRO OU EQUIVALENT ACCESS	1							
MULTIMEDIA		PROJECTION P. MURAILLES	1	ECRAN D'OCCASION VARIO	1		450,00	450,00	540,00	RT EVENTS	540,00	
								SOUS/TOTAL A	6594,52	7913,42		

DESTINATION	PERSONNEL ADM/ENS	TYPE	UNITE	DETAILS	DEVIS	ESTIMATION	UNITE HT	TOTAL HT	TOTAL TTC	COMMENTAIRES	ENGAGE	MANDATE
MULTIMEDIA		APPAREIL PHOTO/CAMERA	2	CANON 250 D + OPTIQUE 18-55	1		582,42	1164,84	1397,81	DIGIMAGE		
MULTIMEDIA		SAC PHOTO	2	SAC REFLEX WIZZ14 NOIR	1		16,58	33,16	39,79	DIGIMAGE		
MULTIMEDIA		ACCESSOIRES VIDEO	4	MANFROTTO PIED 055 avec rotule 3D MHXPRO-3W	1		265,83	1063,32	1275,98	DIGIMAGE		
MULTIMEDIA		ECLAIRAGE	1	KIT DE 2 PANNEAU LED K80S + PIED	1		349,17	349,17	419,00	DIGIMAGE		
MULTIMEDIA		ECLAIRAGE	1	BATTERIE POUR PANNEAU LED K80 S batteries NP-F750 4400mah	1		149,17	149,17	179,00	DIGIMAGE		
MULTIMEDIA		BATTERIES CANON SUP	4	BATTERIE SUPPLEMENTAIRES CANON EOS 250 D	1		39,17	156,68	188,02	DIGIMAGE		
MULTIMEDIA		CARTE MEMOIRES	4	CARTES SD LEXAR 32GO	1		9,17	36,68	44,02	DIGIMAGE	3543,60	
MULTIMEDIA		MICRO CAMERA	2	Rode micro Vidéomic GO AVEC ACCESSOIRES	1		172,84	345,68	414,82	RT EVENTS		
MULTIMEDIA		MICRO CANON	2	RODE Microphone NTG1 Noir AVEC ACCESSOIRES PINCE ET BONNETTE	1		175,00	350,00	420,00	RT EVENTS		
MULTIMEDIA		ACCESSOIRE MICROS	2	BONNETTE RODE Microphone NTG1	1		11,77	23,54	28,25	RT EVENTS		
MULTIMEDIA		PERCHES MICROS	2	PERCHE TELESCOPIQUE MICROS RODE	1		76,49	152,98	183,58	RT EVENTS		
MULTIMEDIA		SYSTEME AUDIO	2	SYSTEL LOGITECH 2.1	1		176,00	352,00	422,40	RT EVENTS		
MULTIMEDIA		ACCESSOIRES ZOOM H4N	3	ACCESSOIRES H4NPRO (BONNETTE-CHARGEUR)	1		38,79	116,37	139,64	RT EVENTS		
MULTIMEDIA		CAMERA	2	GO PRO	1		425,00	850,00	1020,00	RT EVENTS		
MULTIMEDIA		ACCESSOIRES CAMERA	2	ACCESSOIRES GOPRO TRIPOD SHORTY	1		40,00	80,00	96,00	RT EVENTS		
MULTIMEDIA		CONNECTIQUES	1	DIVERS CABLAGES SON	1		147,45	147,45	176,94	RT EVENTS	3599,26	
MULTIMEDIA	SIRINE FATTOUH	CAMERAS VIDEOS	1	2 Canon Camescope XA60 + 2 Batteries grande capacité + chargeur + sac transport	1		3565,06	3565,06	4278,07	PROPHOT	4278,07	
MULTIMEDIA	BROISAT BENOIT	SCANNER 3D	1	Scanner 3D Einscan-SE					1202,40	SAS MACHINE 3D	1202,40	
MULTIMEDIA	BROISAT BENOIT	IMPRIMANTE 3D	1	Imprimante 3D Original Prusa i3 MK3S+		1	1078,12	1078,12	1293,74	PRUSA RESEARCH	1293,73	
								SOUS/TOTAL B	10014,22	13219,46		

SUBVENTION REGION 19 000 EUROS

DESTINATION	PERSONNEL ADM/ENS	TYPE	UNITE	DETAILS	DEVIS	ESTIMATION	UNITE HT	TOTAL HT	TOTAL TTC	COMMENTAIRES	ENGAGE	MANDATE
SALLE MULTIMEDIA 1		ORDINATEURS	5	IMAC	1		2045,82	10229,10	12274,92	BEA / APPLE		
SALLE MULTIMEDIA 2		ACCESSOIRES	6	ADAPTATEURS USBC VERS USB	1		13,00	78,00	93,60	BEA / APPLE		
SALLE MULTIMEDIA		DISQUE DURS EXTERNES	1	DISQUE DURS 4 TO	1		140,00	140,00	168,00	BEA		
SALLE MULTIMEDIA		CABLAGE	6	CABLES DISPLAY PORT VERS HDMI	6		16,00	96,00	115,20	BEA	12651,72	
SALLE MULTIMEDIA 2		ORDINATEURS	1	PC MULTIMEDIA	1		1622,16	1622,16	1946,59	LDLC	1946,59	
MULTIMEDIA 1		ORDINATEURS	1	IMAC 24 POUCES M1	1		2045,84	2045,84	2455,00	BEA	2455,00	
MULTIMEDIA 1		ECRANS COMPLEMENTS	1	2 ECRANS IYAMA DEPORTES POUR IMAC	1		536,00	536,00	643,20	BEA	643,20	
								SOUS/TOTAL D	14747,10	17696,51		

SOUS TOTAL A+B+C+D	31355,84	38829,40
--------------------	----------	----------

